



TÄIENDUSÕPPE ÕPPEKAVA

27.05.2018 nr 6.5-12/1372-1

Täiendusõppe õppekava nimetus	Hädaolukorra lahendamise plaani koostamise koolitus
Õppekavarühm	Vara- ja isikukaitse
Sihtgrupp ja õppe alustamise tingimused	<p>Hädaolukorra lahendamise plaani koostamise eest vastutavad isikud hädaolukorra lahendamist juhtivatest ja elutähtsa teenuse toimepidevust korraldatavatest asutustest. Hädaolukorra lahendamise plaani koostamist nõustavad isikud.</p> <p>Koolitusel osalemise eeldus on kriisireguleerimise baaskoolituse e-kursuse läbimine Moodle-keskkonnas ja enesekontrolli testide sooritamine.</p>
Õpperühma suurus	20 osalejat
Õppe eesmärk	Koolituse läbinul on baasteadmised hädaolukorra lahendamise plaani koostamisest
Õpiväljundid	<ul style="list-style-type: none">• Teab hädaolukorra lahendamise plaani koostamise eesmärgi, põhimõtteid ja õiguslikku alust;• mõistab HOLP koostamise üldiseid aluseid;• rakendab HOLP koostamise juhendit.
Õppe sisu	<ul style="list-style-type: none">• Hädaolukorra lahendamise plaani (HOLP) õiguslikud alused ja juhendid. HOLP koostöökokkulepete tüübid;• HOLP ajalugu ning eesmärgid läbi aegade;• planeerimise põhimõtted;• HOLP planeerimine, ajakava, koostöö;• HOLP koostamise üldised alused;• HOLP sisu;• HOLP kooskõlastamine, kinnitamine, ja uuendamine;• HOLP kontrollimine ja kasutamine õppusetel, hädaolukorra lahendamisel;• praktilised harjutused.
Õppemeetodid	Auditoorne loeng ja praktilised harjutused.
Õppekava maht	8 ak/h, millest 4 ak/h on auditoorne töö ja 4 ak/h on praktika koolikeskkonnas.
Õppematerjalide loend	1. Kriisireguleerimise baaskursuse e-kursus Moodle keskkonnas;



	2. Hädaolukorra lahendamise plaani koostamise juhend. Siseministeerium 2018; 3. Siseministri 21.06.2017 määrus nr 30 „Hädaolukorra lahendamise plaani nõuded ja koostamise kord“.
Õppekeskkonna kirjeldus	Loengud ja praktilised harjutused toimuvad õppeklassis, mis on varustatud tänapäevaste koolitusvahenditega.
Lõpetamise tingimused ja väljastatavad dokumendid	Koolitus loetakse läbinuks, kui osaletud vähemalt 80% õppetööst. Koolituse läbinule väljastatakse tõend koolitusel osalemise kohta.
Koolitaja (kvalifikatsioon, õpi- või töökogemus)	Vähemalt viieaastase tööstaaži ja täiskasvanute koolitamise kogemusega sisejulgeoleku ja kriisireguleerimise eksperdid.
Koostaja:	Jaan Tross
Vastutav struktuuriüksus	Päästekolledž